
UCHWAŁA Nr XVI/82/2016 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XIII/61/2015  

Rady Miejskiej w Golinie z dnia 26 listopada 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U.   z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 19 sierpnia 

2015 r. poz. 735) oraz dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) Nr 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 

typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (opublikowanej w Dz. U. 

WEL 368 z 17.12.1992 r.),  

2) Nr 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 

typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (opublikowanej w Dz. U. WEL 187 z 20.07.1999 r.) 

implementowanych wyżej wymienioną ustawą z dnia 12 stycznia 1991 r. Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr XIII/61/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w §2 tiret piąty w następujący sposób: „§1 ust. 5 lit. a tiret pierwszy  

i lit. b”, zastępuje się następującym zapisem „§1 ust. 5 lit. a tiret drugi i lit. b”. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        Urszula Furmaniak 

 

 


